
 
Zarządzenie nr 39/2019 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 20 września 2019 roku 

 

w sprawie powołania Szkoły Doktorskiej  

prowadzonej w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

Z dniem 1 października 2019 roku tworzę Szkołę Doktorską w Uniwersytecie Ekonomicznym 

w Poznaniu. 

 

§ 2 

Z dniem 1 października 2019 roku powołuję: 

1) na funkcję dyrektora Szkoły Doktorskiej – prof. dr hab. Tadeusza Kowalskiego, prof. zw. UEP;  

2) na funkcję zastępcy dyrektora Szkoły Doktorskiej – dr hab. Katarzynę Szarzec, prof. nadzw. UEP.  

 

§ 3 

Do czasu utworzenia Biura Szkoły Doktorskiej obsługę organizacyjno-techniczną działalności Szkoły 

Doktorskiej, dyrektora Szkoły Doktorskiej i Rady Szkoły Doktorskiej zapewnia prorektor ds. nauki 

i współpracy z zagranicą.  

 

§ 4 

1. Kształcenie w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu rozpoczyna się w dniu 

1 października 2019 roku. 

2. Harmonogram organizacji roku akademickiego 2019/2020 w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Poznaniu określa Zarządzenie nr 19/2019 Rektora UEP z dnia 20 maja 

2019 roku. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
                              REKTOR  
         
                              
(prof. dr hab. Maciej Żukowski, prof. zw. UEP) 
 


